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“La Gestione Del Paziente Psoriasico:

Nuove Evidenze E Pratica Clinica”
1° incontro: 14 dicembre 2021

PROGRAMMA:

1° incontro — 14 dicembre 2021

14.00
14.15
15.30
16.30
17.00

Apertura dei lavori e condivisione degli obiettivi — Faculty

Evidenze scientifiche: aggiornamenti e nuovi trend — D. Graceffa, V. Lora
Discussione e domande - Faculty

Esperienze real world — Faculty

Conclusioni - Faculty
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